Российская Федерация
Ростовская область
Сальский район
 Администрация Ивановского сельского поселения

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	01 февраля  2016г.                                                                                 № 5
с. Ивановка

Об определении способа размещения
заказа на право заключения муниципального контракта
с Администрацией Ивановского сельского поселения
на содержание внутрипоселковых  автомобильных дорог
общего пользования  местного значения.
	.
          На основании №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»; в соответствии с решением
Собрания  депутатов Ивановского сельского поселения от 25.12.2015 № 140 «О бюджете Ивановского сельского поселения Сальского района на 2016 год»

             1.Определить способ размещения заказа на право заключения муниципального контракта с Администрацией Ивановского сельского поселения на содержание внутрипоселковых  автомобильных дорог общего пользования  местного значения путем проведения запроса котировок.

	2.Контрактной службе Администрации Ивановского сельского поселения Сальского района подготовить документацию о проведении запроса котировок.

    3. Работнику контрактной службы (Яцкой С.Л.), разместить заказ способом запроса котировок на  «Общероссийском официальном сайте»  www.zakupki.gov.ru .

          4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Ивановского сельского поселения                                                           О.В.Безниско

Подготовил:
Специалист
Яцкая С.Л.

Верно: ведущий специалист по архивной,
кадровой и правовой работе         	                                                         Бедрик А. Г